
ﾚｰｽ 発艇時刻

番号 種目･種別 分 秒 分 秒

11:30 2 岐阜 松浦（八百津Ｅ） ＤＮＳ
男子1× 3 岐阜 石原（美濃加茂Ｂ） ＤＮＳ
予選Ａ組 4 岐阜 成瀬（加茂Ａ） 1 3 45 69
上がり 5 岐阜 大山（恵那Ｂ） 3 4 37 70

1 6 岐阜 野村（八百津Ｃ） 2 4 14 88

11:40 2 岐阜 奥村（八百津Ｂ） 4 4 29 59
男子1× 3 岐阜 マトバホザ（恵那Ａ） 2 4 17 99
予選Ｂ組 4 岐阜 的場（東濃実業） 1 4 12 63
上がり 5 岐阜 堀部（美濃加茂Ｃ） 3 4 24 27

1 6 岐阜 藤本（八百津Ｄ） 5 4 32 43

11:50 2 岐阜 林（八百津Ｆ） 4 4 54 65
男子1× 3 岐阜 今井（美濃加茂Ａ） 2 4 22 25
予選Ｃ組 4 岐阜 日高（八百津Ａ） 1 4 19 97
上がり 5 岐阜 嶋宮（美濃加茂Ｄ） 3 4 42 70

1

12:00 2 岐阜 美濃加茂Ｃ 3 4 15 64
男子２× 3 岐阜 東濃実業 2 3 58 01
予選Ａ組 4 岐阜 美濃加茂Ａ 1 3 42 00
上がり 5 岐阜 加茂Ｂ ＤＮＳ

2 6 岐阜 恵那Ａ 4 4 32 55

12:10 2 岐阜 恵那Ｂ 4 5 50 16
男子２× 3 岐阜 八百津 1 3 57 42
予選Ｂ組 4 岐阜 加茂Ａ 2 4 06 32
上がり 5 岐阜 美濃加茂Ｂ 3 4 33 11

2

12:20 2 岐阜 美濃加茂Ｂ 4 4 34 98
男子４× 3 岐阜 東濃実業 2 3 50 81
予選Ａ組 4 岐阜 八百津Ａ 1 3 26 50
上がり 5 岐阜 加茂Ａ 3 4 13 23

2 6 岐阜 八百津Ｃ 5 4 46 96

12:30 2 岐阜 加茂Ｂ 3 4 11 52
男子４× 3 岐阜 恵那 1 3 34 19
予選Ｂ組 4 岐阜 美濃加茂Ａ 2 3 36 61
上がり 5 岐阜 八百津Ｂ 4 5 11 68
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予 選 競 漕　成 績

ﾚｰﾝ 県名 クルー名 着順
1000mタイム 500ｍタイム

備考



ﾚｰｽ 発艇時刻

番号 種目･種別 分 秒 分 秒

13:50

男子1× 3 岐阜 藤本（八百津Ｄ） 2 4 26 64
敗復Ａ組 4 岐阜 野村（八百津Ｃ） 1 4 22 86
上がり 5 岐阜 大山（恵那Ｂ） 3 4 37 07

1

14:00

男子1× 3 岐阜 奥村（八百津Ｂ） 2 4 38 30
敗復Ｂ組 4 岐阜 マトバホザ（恵那Ａ） 1 4 28 41
上がり 5 岐阜 嶋宮（美濃加茂Ｄ） 3 4 54 91

1

14:10

男子1× 3 岐阜 堀部（美濃加茂Ｃ） 1 4 17 65
敗復Ｃ組 4 岐阜 今井（美濃加茂Ａ） 2 4 26 53
上がり 5 岐阜 林（八百津Ｆ） 3 5 04 39

1

14:20 2 岐阜 恵那Ｂ 2 4 17 32
男子２× 3 岐阜 恵那Ａ 3 4 22 32
敗復Ａ組 4 岐阜 美濃加茂Ｃ 1 4 10 09
上がり 5 岐阜 美濃加茂Ｂ ＤＮＳ

2

14:30 2 岐阜 八百津Ｃ 4 4 12 62
男子４×＋ 3 岐阜 加茂Ａ 1 3 59 51
敗復Ａ組 4 岐阜 加茂Ｂ 2 4 05 49
上がり 5 岐阜 美濃加茂Ｂ 3 4 10 88

2 6 岐阜 八百津Ｂ 5 4 41 71

敗 者 復 活 戦   競 漕 成 績

ﾚｰﾝ 県名 クルー名 着順
1000mタイム 500ｍタイム

備考
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ﾚｰｽ 発艇時刻

番号 種目･種別 分 秒 分 秒

9:30 2 岐阜 宮地（恵那） 5 5 38 59
女子1× 3 岐阜 金子（八百津） 3 4 14 52
決勝 4 岐阜 宇田（美濃加茂） 1 4 02 22

5 岐阜 纐纈（加茂） 2 4 10 00
6 岐阜 石原（東濃実業） 4 4 49 39

1 岐阜 マトバホザ（恵那Ａ） ＤＮＳ
9:40 2 岐阜 堀部（美濃加茂Ｃ） 4 4 02 35

男子1× 3 岐阜 的場（東濃実業） 2 3 51 90
決勝 4 岐阜 成瀬（加茂Ａ） 1 3 37 26

5 岐阜 日高（八百津Ａ） 3 3 57 02
6 岐阜 野村（八百津Ｃ） 5 4 02 72

9:50

女子2× 3 岐阜 八百津 3 4 10 96
決勝 4 岐阜 美濃加茂 2 3 47 54

5 岐阜 加茂 1 3 41 36

1 岐阜 恵那Ｂ 6 4 11 64
10:00 2 岐阜 加茂Ａ 3 3 36 85

男子2× 3 岐阜 八百津 2 3 29 80
決勝 4 岐阜 美濃加茂Ａ 1 3 24 46

5 岐阜 東濃実業 4 3 42 75
6 岐阜 美濃加茂Ｃ 5 3 58 97

10:10 2 岐阜 恵那 3 4 01 93
女子4×＋ 3 岐阜 加茂Ｂ 2 3 48 85

決勝 4 岐阜 加茂Ａ 1 3 38 23
5 岐阜 加茂Ｃ 4 4 19 14

1 岐阜 加茂Ｂ 6 3 50 97
10:20 2 岐阜 東濃実業 4 3 32 91

男子4×＋ 3 岐阜 恵那 2 3 19 12
決勝 4 岐阜 八百津Ａ 1 3 07 12

5 岐阜 美濃加茂Ａ 3 3 22 69
6 岐阜 加茂Ａ 5 3 45 72

決 勝 戦　競 漕 成 績

ﾚｰﾝ 県名 クルー名 着順
1000mタイム 500ｍタイム

備考
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（2022年5月28日・29日実施　於川辺町漕艇場）

男子 クルー タイム メンバー

シングルスカル 優勝 加茂高校 3'37''26 成瀬瑶太朗

２位 東濃実業高校 3'51''90 的場直喜

３位 八百津高校Ａ 3'57''02 日髙崇

ダブルスカル 優勝 美濃加茂高校Ａ 3'24''46 本川健人,馬場晃

２位 八百津高校 3'29''80 可児功汰朗,後藤優亜

３位 加茂高校Ａ 3'36''85 加藤琉生,月東郁仁

舵手付クォドルプル 優勝 八百津高校Ａ 3'07''12 早川昴甫,杉山温,稲垣陽斗,秋山健太,永井琉貴

２位 恵那高校 3'19''12 保方玲,鈴木瑛人,平林誠純,吉村悠真,喜多川陽

３位 美濃加茂高校Ａ 3'22''69 馬場隆史,杉田育眞,平井友一朗,佐藤遥斗,前田聖真

女子

シングルスカル 優勝 美濃加茂高校Ａ 4'02''22 宇田ノラリーン

２位 加茂高校 4'10''00 纐纈晴香

３位 八百津高校 4'14''52 金子さくら

ダブルスカル 優勝 加茂高校 3'41''36 兼松万綸,鈴木美耶

２位 美濃加茂高校Ａ 3'47''54 森川穂佳,山口真歩

３位 八百津高校 4'10''96 井戸りり花,小村南々楓

舵手付クォドルプル 優勝 加茂高校Ａ 3'38''23 山本彩世,山本陽菜,長谷川友茉,柘植美々,藤井佑海

２位 加茂高校Ｂ 3'48''85 柴田直美,加藤楓菜,大津早絢,小林凜果,千葉瑞姫

３位 恵那高校 4'01''93 安江史織,鈴村果恋,鷲見夏希,齋藤香李,酒井南奈江

総合成績

男子 優勝

２位

３位

女子 優勝

２位

３位
以上　　

美濃加茂高校

恵那高校・八百津高校

令和４年度　岐阜県高等学校総合体育大会ボート競技
兼　全国・東海高等学校総合体育大会ボート競技　岐阜県予選競漕結果

八百津高校

美濃加茂高校

恵那高校・加茂高校

加茂高校



2022年5月28日
5月29日

クルー名（メンバー） タイム クルー名（メンバー） タイム クルー名（メンバー） タイム

加茂高校 3'37''26 東濃実業高校 3'51''90 八百津高校Ａ 3'57''02
成瀬瑶太朗 3'37''26 的場直喜 3'51''90 日髙崇 3'57''02

美濃加茂高校Ａ 3'24''46 八百津高校 3'29''80 加茂高校Ａ 3'36''85
本川健人,馬場晃 3'24''46 可児功汰朗,後藤優亜 3'29''80 加藤琉生,月東郁仁 3'36''85

八百津高校Ａ 3'07''12 恵那高校 3'19''12 美濃加茂高校Ａ 3'22''69

早川昴甫,杉山温,稲垣陽斗,秋山健太,
永井琉貴 3'07''12 保方玲,鈴木瑛人,平林誠純,吉村悠真,

喜多川陽 3'19''12 馬場隆史,杉田育眞,平井友一朗,佐藤遥斗,
前田聖真 3'22''69

総合

美濃加茂高校Ａ 4'02''22 加茂高校 4'10''00 八百津高校 4'14''52
宇田ノラリーン 4'02''22 纐纈晴香 4'10''00 金子さくら 4'14''52

加茂高校 3'41''36 美濃加茂高校Ａ 3'47''54 八百津高校 4'10''96
兼松万綸,鈴木美耶 3'41''36 森川穂佳,山口真歩 3'47''54 井戸りり花,小村南々楓 4'10''96

加茂高校Ａ 3'38''23 加茂高校Ｂ 3'48''85 恵那高校 4'01''93

山本彩世,山本陽菜,長谷川友茉,柘植美々,
藤井佑海 3'38''23 柴田直美,加藤楓菜,大津早絢,小林凜果,

千葉瑞姫 3'48''85 安江史織,鈴村果恋,鷲見夏希,齋藤香李,
酒井南奈江 4'01''93

総合

美濃加茂高校

舵手付クォドルプル

優勝
　　　　　　　　　　　　順位 種目

加茂高校 美濃加茂高校

女
子

舵手付クォドルプル

ダブルスカル

＊　各種目優勝は全国高等学校総合体育大会へ、各種目３位までは東海高等学校総合体育大会へ出場

令和４年度　岐阜県高等学校総合体育大会ボート競技
兼　全国・東海高等学校総合体育大会ボート競技　岐阜県予選

２位

男
子

シングルスカル

結果報告

ダブルスカル

シングルスカル

恵那高校・八百津高校

３位

川辺競艇場

恵那高校・加茂高校八百津高校


